
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Aiquara

sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015 Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Aiquara publica

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8FF2540B325826C881A2915F205C9F0E



sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Aiquara

SUMÁRIO
• Portaria Nº 005/2015.

• Extrato de contrato administrativo 006/2015 e dispensa de licitação 004/2015

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8FF2540B325826C881A2915F205C9F0E



sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Aiquara
Portaria

                                  

                                  Serviço Público Municipal 

                              Câmara Municipal de Aiquara 
                                 Estado da Bahia 

                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05 

 

 

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000. 

Fone/Fax: (73) 3547-2141 

 

 

                              

 

PORTARIA Nº 005/2015.  

 

 

 

O Presidente da Câmara municipal de Aiquara, Estado da Bahia, No uso de suas 

atribuições legais e de acordo o que se determina a Lei.  

 

 

Resolve: 

Art 1º: Nomear a partir desta data a Srª  Ivonete Silva dos Santos, ao cargo de 

Secretaria, desta Câmara Municipal. 

 

Art 2 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogados 

as revogadas em contrario.  

 

Registre-se      

 

 

 

 

     Publica-se       

 

           Cumpra-se 

             

 

 

 

Aiquara, 01  de fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

__________________________ 

Pericles Ferreira Alves  

Presidente 

 

 

 

 

 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
310649FF63912E7A63979B2A14388000

sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Aiquara



sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Aiquara

                                  

                                  Serviço Público Municipal 

                              Câmara Municipal de Aiquara 
                                 Estado da Bahia 

                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05 

 

 

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000. 

Fone/Fax: (73) 3547-2141 

 

 

 

 

 
 

 
 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
310649FF63912E7A63979B2A14388000

sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Aiquara



sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Aiquara
Contrato

                                  

                                  Serviço Público Municipal 

                              Câmara Municipal de Aiquara 
                                 Estado da Bahia 

                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05 

 

 

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000. 

Fone/Fax: (73) 3547-2141 

 

 

                              

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 006/2015 E DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2015 

 
 

 
Contrato nº 06/2015. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA - BA. Contratado: ST 
CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 04.706.403/0001-01. Valor Mensal: R$ 500,00. Objeto: Locação 
dos Sistemas, Contabilidade Pública; Folha de Pagamento. Fundamento Legal: art. 24, II da 
Lei nº 8.666/93. Assinatura: 21/02/2015. Vigência: 11 (onze) meses. Pericles Ferreira Alves– 
Presidente. 
 
 

 
Aiquara, 21  de fevereiro de 2015. 

 
 
 
 
 
 

__________________________ 
Setor de Publicação 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8FF2540B325826C881A2915F205C9F0E


		2015-02-27T09:06:50-0300




